- 1 -

2024 年 3月 15日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 中 村  昭

（コード番号：8425 東証プライム）

問い合わせ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 武  知 子

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（2024年 4月１日付）

氏 名 （新） （現）

直井 稔晴
理事

名古屋支店長
―

武 祐三
理事

人事部長
―

西井 俊之 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ営業四部長 ―

福山 健 首都圏営業第二部長 ―

森 裕志朗 福岡支店長 ―

横田 智 札幌支店長 ―

塩木 伸介 高松支店長 ―

- 2 -

亀原 武志 不動産営業第一部長 ―

奥村 吉隆 事務統括部長 ―

村瀬 博 クライアントサービス部長 ―

以 上